
Strana 1 (celkem 3)

Dodatek č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO č. MULNCJ 28970/2020/OSM

ev. č. DS202000304
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „občanský zákoník“)
na akci: „PD – rekonstrukce domu pečovatelské služby s navýšením kapacity“

Článek 1
Smluvní strany

Objednatel: Město Louny

Sídlo: Mírové náměstí 35, 440 01 Louny

Zastoupený: Mgr. Pavlem Jandou, starostou města

IČO: 00265209

DIČ: CZ00265209

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Louny

Číslo účtu:

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

Jitka Bažantová e-mail: tel.:

Soňa Bechtoldová e-mail: tel.:

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: Build&Build s.r.o.

Sídlo: Chudenická 1059/30, 102 00 Praha

Zastoupený: Ing. arch. Martinem Kulštejnem, jednatelem společnosti

IČO: 06097529

DIČ: CZ06097529

Registrace: u Městského soudu v Praze
oddíl C, vložka 276061

Bankovní spojení: Moneta Money Bank
Číslo účtu:

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

Ing. arch. Martin Kulštejn e-mail: tel.:

(dále jen zhotovitel)

Uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tento dodatek podepsat
a k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.



Strana 2 (celkem 3) 

V průběhu prací na projektové dokumentaci byla zjištěna z důvodu navrhovaného zvýšení 

kapacity objektu nad 50 osob nutnost zřízení elektronické požární signalizace. Z důvodu 

zpracování projektu na tuto část dojde k vícepracím 26.200,00 Kč bez DPH, tedy 

31.702,00 Kč vč. DPH. 

Dalšími vícepracemi je zpracování cenového porovnání variant schodišťových plošin a 

výtahu dle požadavku komise investic a rozvoje města ze dne 13.07.2020 schváleného 

usnesením Rady města č. 206/2020 ze dne 27.07.2020. Vícepráce pro tento bod činí 

15.000,00 Kč bez DPH, tedy 18.150,00 Kč vč. DPH. 

Celkově tedy dojde k navýšení nákladů na tuto akci o 49.852,00 Kč vč. DPH. 

Vzhledem k průtahům při rozhodování ve věci způsobu přístupu do bytů na horní půdě a ve 

věci zřízení startovacích bytů na této půdě se též posouvá termín odevzdání kompletní 

projektové dokumentace. 

S ohledem na tyto skutečnosti a na základě dohody smluvních stran se mění tímto dodatkem 

následující články Smlouvy o dílo MULNCJ 28970/2020/OSM, ev. č. DS202000304 takto:  

 

 

VI. Termín plnění, bod 6.1.3 se mění a nově zní 

6.1.3 smluvní strany se dohodly, že zhotovitel předá 
kompletní projektovou dokumentaci pro povolení 
stavby a pro provádění stavby zpracovanou 
v souladu s obsahem a rozsahem této smlouvy a se 
zapracovaným konečným stanoviskem Rady města 
nejpozději 

 do 15.11.2020 

 

VII. Cena za dílo, bod 7.1 se mění a nově zní 

7.1 Cena díla sjednaná dle rozsahu této smlouvy činí: 
 

 

  Cena díla bez DPH:   291.200,- Kč    
  DPH 21%:      61.152,- Kč  
  Cena díla celkem:   352.352,- Kč               
  Slovy: Třistapadesátdvatisíctřistapadesátdva korun českých 

 

 

 Ustanovení smlouvy, která nepodléhají změnám v tomto dodatku č. 1, zůstávají v původním 

znění.  

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva 

zhotovitel. Všechny stejnopisy mají platnost originálu.  

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném 

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za 

nápadně nevýhodných podmínek.  

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smluvní strany berou na 

vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je nezbytné jeho uveřejnění v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, které provede 

objednatel. Smluvní strany berou na vědomí, že zveřejnění osobních údajů v dodatku č. 1 



Strana 3 (celkem 3)

uveřejněné v registru smluv podle věty první, se děje v souladu s tímto zákonem, se
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a v souladu s nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, ze dne 27 dubna 2016.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené v dodatku nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

V Praze dne 27.10.2020 V Lounech dne 06.11.2020

Ing. arch. Martin Kulštejn Mgr. Pavel Janda
jednatel společnosti starosta města


